零下18度标准溶液保存冰箱
产品名称 零下18度标准溶液保存冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
零下18度标准溶液保存冰箱产品用途：
特别适合药品房、化验室、实验室、检测室、科研所、畜牧场、养殖场、制药厂、食品厂、化工厂、电
子厂、机械厂、食品厂等单位储存药品、试剂、食品、材料或作为恒温实验环境等设备使用。
零下18度标准溶液保存冰箱公司介绍：
我们聘用优良的人员，加上严格的管理制度使公司产品一直保持前列。并在形成了制造、销售及售后*的
经营体系，在业内享有突出的贡献。我们秉着以德敬人、以诚立人”的，企业倡导追求扎实的质量关：
“经营让消费者wuketiaoti的精工产品”。时刻牢记：“用精致优美的产品、体现真诚的人文关怀”,不断
求取更大的企业发展空间，立足中国，放眼，打造中国及全球优良健康，致力于把企业推向全球定向产
品发展的高端位置！
零下18度标准溶液保存冰箱参数：
福意联其他产品基本参数：
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
----------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-----------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
零下18度标准溶液保存冰箱特点：
温度控制微电脑控制，数字温度显示；风冷循环系统，箱内温度波动范围±2℃，可通过调整设定温度使
箱内温度恒定，优良控温，每度可调可控。
安全系统完善的报警系统，有高低温报警、传感器故障、